
BOROUGH OF
HEIDELBERG

ORDINANCE NO. 650
ALLEGHENY COUNTY,

PENNSYLVANIA
AN ORDINANCE OF THE

BOROUGH OF HEIDELBERG,
ALLEGHENY COUNTY,

PENNSYLVANIA, FIXING
THE REAL ESTATE TAX RATE
FOR THE YEAR 2025. NOW

THEREFORE, BE IT
ORDAINED AND ENACTED,

BY THE HEIDELBERG
BOROUGH COUNCIL THAT A
TAX BE LEVIED ON ALL REAL

PROPERTY WITHIN THE
BOROUGH OF HEIDELBERG
SUBJECT TO TAXATION FOR
THE FISCAL YEAR 2025 AS

FOLLOWS:
Section 1 – Tax Levy: That a
tax is hereby levied on all real
property  within  the Borough
of  Heidelberg  subject  to
taxation  for  the  fiscal  year
2025 as follows: A tax rate for
general revenue, debt, public
safety, road improvement and
solid waste removal purposes
to be set at 9.45 mills on each
dollar of assessed valuation.
Section  2  –  Discounts:
Pursuant to Section 10 of the
Local  Tax  Collection  Law,  a
taxpayer  subject  to  the
payment of a tax levied by this
Ordinance shall be entitled to
a discount of two percent (2%)
from the amount of such tax
upon making payment of the
whole  amount  of  such  tax
within two months after the
date of the tax notice.
Section  3  –  Penalties:  A
taxpayer  subject  to  the
payment of a tax levied by this
Ordinance,  who  shall  fail  to
make a payment of such tax
for four months after the date
of  the  tax  notice,  shall  be
charged  a  penalty  of  ten
percent (10%), and the penalty
shall be added to the tax by
the tax collector and shall be
collected by the tax collector.
Section 4 – Effective Date:
This  Ordinance and the real
estate tax shall take effect as
of January 1, 2025.
BE IT FURTHER ORDAINED
AND  ENACTED  that  any
Ordinance,  or  part  of  an
Ordinance,  conflicting  with
this  Ordinance  is  hereby
repealed insofar as the same
affects  this
Ordinance. Ordained, Enacted
and Adopted this 19th Day of
November 2024.

ATTEST: MUNICIPALITY:
Peggy Chicheste  Raymond

Losego
Secretary  President of Council
Examined and approved by
me, in testimony whereof, I

have hereunto set my
hand, and caused the Seal

of the Borough of
Heidelberg to be affixed

this 19th day of November,
2024.

Kenneth A. LaSota
Mayor


